
EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS 2001/42/EB DĖL TAM TIKRŲ PLANŲ IR PROGRAMŲ PASEKMIŲ 

APLINKAI VERTINIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS APSAUGOS ĮSTATYMO NR. I-2223 1, 5 IR 6 STRAIPSNIŲ 

PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO 

ATITIKTIES LENTELĖ 

 

Europos Parlamento ir Tarybos 2001 m. birželio 27 d. 

direktyvos 2001/42/EB dėl tam tikrų planų ir programų 

pasekmių aplinkai vertinimo  

 

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo Nr. I-2223 1, 5 ir 

6 straipsnių pakeitimo įstatymo projekto 

 

Direktyvos 

perkėlimo ir 

įgyvendinimo 

lygis 

2 straipsnis Sąvokos 

a) "planai ir programos" - tai planai ir programos, 

įskaitant tuos, prie kurių finansavimo prisideda 

Europos bendrija, taip pat visi jų daliniai pakeitimai: 

- kuriuos turi parengti ir (arba) priimti valdžios 

institucija nacionaliniu, regioniniu arba vietiniu lygiu 

arba kuriuos parengia valdžios institucija ir kuriuos 

vėliau priima Parlamentas arba Vyriausybė laikantis 

įstatymų leidimo procedūros, ir 

- kurių reikia pagal įstatymų ir kitų teisės aktų 

nuostatas; 

 

1 straipsnis. Pagrindinės sąvokos 
„18) planai ir programos – planavimo dokumentai, apibrėžti 

Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatyme, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatyme, Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatyme, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatyme ir kituose ūkinės veiklos, gamtotvarkos, kitus aplinkos 

apsaugos planavimo dokumentus apibrėžiančiuose teisės aktuose, kurie 

rengiami, tvirtinami ir (arba) priimami pagal galiojančius teisės aktus 

ar pagal kompetenciją įgyvendinant viešąjį administravimą ir kurių 

įgyvendinimo pasekmės gali būti reikšmingos aplinkai, įskaitant tokių 

planų ir programų visiškus ar dalinius pakeitimus;“.  

 

Visiškas 

 


